
令和４年１０月７日   

保護者の皆様 

泉大津市立東陽中学校 

校    長  西村  英喜 

ＰＴＡ会長  楠本  竜也 

保体補導委員長  下出   一 
 

令和４年度 体育大会のご案内 

 
仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、今年度も新型コロナウイルス感染拡大防止のため、対策を講じたうえで

開催いたします。また、今年度は平日の午前中開催とします。つきましては、ご

多用とは存じますが､感染防止策や諸事項にご協力いただきながら、生徒の競技と

演技をご覧くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
 １ 日 時   令和４年１０月２８日(金)午前８時４０分～ 開会式 

午前中のみの開催となります。(給食後下校予定です。) 

 ２ 場 所   泉大津市立東陽中学校 グラウンド 

 ３ プログラム順（プログラムは後日、生徒を通じて配布いたします。） 

     開会式 8：40～ 

１．１年ダンス 

２．２年ダンス 

３．３年学年種目 

４．２年学年種目 

５．１年学年種目 

６．３年クラス対抗ダンスコンクール 

７．クラス対抗リレー(女子 4×100m 男子 4×200m) 

     閉会式 11：40～ 

 ４ お願い・その他 

  〇 中止の場合、東陽中学校ホームページやコクーでお知らせいたします。 

  〇 中止の場合は、４時間授業(給食あり)を行います。 

体育大会は、11 月１日(火)(午前中のみ・給食あり)に延期となります。 

  〇 自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、路上・市民病院等の駐車

につきましても、ご遠慮いただきますようお願いいたします。 

  〇 感染拡大防止のため、体調不良や 37.5℃以上の熱がある場合は、来校し

ないようお願いします。また、マスク着用や入口などで手指の消毒にご協

力ください。 

  〇 今年度、敬老招待席はありません。 

  〇 お子様出場の種目で観覧し

ていただき、極力密を避けて

ください（観覧席はなく、立

ち見・競技終了後入れ替わっ

ていただきます）。また、１

年ダンス・２年ダンス・３年

ダンスコンクールについて

は、保護者の観覧場所を広

げ、密の回避を図ります。

（プログラムに競技開始時間

を記載します。できる限り、

その時間に合わせて競技を進

めます。） 
 
 ★〇 ご参観いただくご家族の方の人数に制限を設けていません。ご家族であ

っても、小学生や高校生で学校を休んで参観することはしないようにして

ください。お願いします。また、ご家族以外の卒業生の参観もご遠慮くだ

さい。 
 
 
 【重要】〇 体育大会当日の給食の搬入は、通常とは違い正門にトラックを駐

車して行います。安全と衛生上の都合により、給食搬入時は、下記の通り

一部区域を立入禁止・通行禁止とします。 

給食搬入作業中は、学校に出入りができません。ご注意ください。 

     搬入予定時間 10：20～約 20 分間  11：30～約 20 分間 

    ※特に 3 年生のダンスコンクールは、10：30 ごろからの予定です。 

     給食搬入予定時間と重なりますのでご注意ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体育館 

正門(出入不可) 

駐輪場 駐輪場 

WC 

校舎に入れません 

南館 
北館 

本館 

新館 

WC 


